

Wykaz działek – mienie komunalne Gminy Chełmiec przeznaczonych do dzierżawy:

KRASNE POTOCKIE

Część działki ew. nr 261/18 o pow. 1,99 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. P. G.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 181,46 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt jeden złotych 46/100) który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Część działki ewidencyjnej nr 261/18 o pow. 0,50 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. M. J.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 43,00 zł /słownie: czterdzieści trzy złote 00/100/ który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach usług i elektroenergetyki (symbol U/EF), w terenach usług i elektroenergetyki w obszarze eksponowanych widokowo stoków i wierzchowin (symbol U/EF/k), w terenach usług i elektroenergetyki podmokłych bądź zagrożonych stagnacją wód (symbol: U/EF/p), w terenach usług i elektroenergetyki w obszarze eksponowanych widokowo stoków i wierzchowin w strefie ochrony konserwatorskiej (symbol U/EF/k/kz), częściowo w pasie drogi powiatowej (symbol D1KP-Z)

Część działki ew. nr 280/4 o pow. 2,20 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. P. G.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 189,20 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach usług i elektroenergetyki w obszarze eksponowanych widokowo stoków i wierzchowin (symbol U/EF/k), w terenach usług i elektroenergetyki w obszarze eksponowanych widokowo stoków i wierzchowin w strefie ochrony konserwatorskiej (symbol U/EF/k/kz),

Część działki ewidencyjnej nr 228/2 o pow. 1,10 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. J. K.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 94,60 zł /słownie: dziewięćdziesiąt cztery złote 60/100/ który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach usług publicznych o symbolu UP i UP/k

MARCINKOWICE

Działka ewidencyjna nr 396/6 o pow. 0,23 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. A. G.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 19,78 zł /słownie: dziewiętnaście złotych 78/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach rolnych, podlegających ustawowym ograniczeniom przeznaczenia na cele nierolnicze, stanowi strefę ochrony widokowej zespołów i obiektów zabytkowych (symbol A.4.RP/Ke)

z up. WÓJTA GMINY

mgr inż. Agnieszka Machowska
Kierownik Wydziału Budownictwa,
Geodezji i Ochrony Środowiska